

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	HZ Svařeň - nový krov	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části		Místo	Svařeň
Objednatel	Město Vysoké Mýto	IČ	DIČ
Projektant	dle zadání investora	00227973	CZ00227973
Zhotovitel	dle výběrového řízení	67039057	CZ6408031256
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedlejší rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 0,00	8 Práce přesčas 0,00	13 Zařízení staveniště
2 Montáž	9 Bez pevné podl. 0,00	14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky	10 Kulturní památka 0,00	15 Územní vlivy 0,00
4 Montáž	11 0,00	16 Provozní vlivy 0,00
5 "M" Dodávky 0,00		17 Ostatní 0,00
6 Montáž 0,00		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6) 0,00	12 DN (ř. 8-11) 0,00	19 VRN (ř. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnost	22 Ostatní náklady 0,00

Projektant  Datum a podpis <b>Objednatel</b>  Datum a podpis <b>Zhotovitel</b> Libor Musil-Tesařství Datum a podpis 10.10.2017	Razítko  Razítko <div style="text-align: center;">                     LIBOR MUSIL                      588 21 JECLOV 19                      mobil: 602 517 776                      IČ: 670 39 057 / DIČ: CZ6408031256                      TESAŘSTVÍ                 </div> Razítko	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th colspan="3">D Celkové náklady</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>23</td> <td>Součet 7, 12, 19-22</td> <td></td> </tr> <tr> <td>24</td> <td>15 % 0,00 DPH</td> <td></td> </tr> <tr> <td>25</td> <td>21 % 1 304 037,15 DPH</td> <td style="text-align: right;">273 847,80</td> </tr> <tr> <td>26</td> <td><b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b></td> <td style="text-align: right;"><b>1 577 884,95</b></td> </tr> </tbody> </table> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th colspan="2">E Přípočty a odpočty</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>27</td> <td>Dodávky objednatele 0,00</td> </tr> <tr> <td>28</td> <td>Klouzavá doložka 0,00</td> </tr> <tr> <td>29</td> <td>Zvýhodnění + - 0,00</td> </tr> </tbody> </table>	D Celkové náklady			23	Součet 7, 12, 19-22		24	15 % 0,00 DPH		25	21 % 1 304 037,15 DPH	273 847,80	26	<b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b>	<b>1 577 884,95</b>	E Přípočty a odpočty		27	Dodávky objednatele 0,00	28	Klouzavá doložka 0,00	29	Zvýhodnění + - 0,00
D Celkové náklady																									
23	Součet 7, 12, 19-22																								
24	15 % 0,00 DPH																								
25	21 % 1 304 037,15 DPH	273 847,80																							
26	<b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b>	<b>1 577 884,95</b>																							
E Přípočty a odpočty																									
27	Dodávky objednatele 0,00																								
28	Klouzavá doložka 0,00																								
29	Zvýhodnění + - 0,00																								

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: HZ Svařeň - nový krov

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Vysoké Mýto

Zhotovitel: dle výběrového řízení

Datum:

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	193 429,84
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	121 983,93
997	Přesun sutě	71 419,16
998	Přesun hmot	26,75
PSV	Práce a dodávky PSV	1 110 607,32
743	Elektromontáže	25 000,00
762	Konstrukce tesařské	646 899,38
764	Konstrukce klempířské	67 947,04
765	Krytina skládaná	336 133,40
766	Konstrukce truhlářské	19 096,65
767	Konstrukce zámečnické	4 750,00
783	Dokončovací práce - nátěry	10 780,84
	<u>Celkem</u>	<u>1 304 037,15</u>

LIBOR MUSIL  
588 21 597 09 19  
mobil: 729 17 776  
IČ: 672 34 2222 DIČ: CZ6438031255  
ČESKÁ REPUBLIKA

# ROZPOČET

Stavba: HZ Svařeň - nový krov  
 Objekt:  
 Část:  
 JKSO:

LIBOR MUSIL  
 588 71 760 019  
 mobil: 602 617 776  
 IČ: 670 34 083, DIČ: CZ6438031256  
 ZÁŘÍ

Objednatel: Město Vysoké Mýto  
 Zhotovitel: dle výběrového řízení  
 Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				193 429,84	
	D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				121 983,93	
1	K	003	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m "ve dvoře " 23*7	m2	161,000	52,20	8 404,20	21,0
								0,000	
								161,000	
2	K	003	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití 161,000*150	m2	24 150,000	0,60	14 490,00	21,0
								24 150,000	
3	K	003	941111321	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	161,000	24,00	3 864,00	21,0
4	K	003	943111111	Montáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m "ve stodole " 4,5*8,5*3 "v sále " 12*8,5*3 Součet	m3	420,750	28,00	12 201,75	21,0
								0,000	
								114,750	
								0,000	
								308,000	
								420,750	
5	K	003	943111211	Příplatek k lešení prostorovému trubkovému lehkému bez podlah v do 10 m za první a ZKD den použití 420,750*150	m3	63 112,500	0,25	15 778,13	21,0
								63 112,500	
6	K	003	943111311	Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	420,750	17,50	7 363,13	21,0
7	K	003	949211111	Montáž lešěňové podlahy s příčnický pro trubková lešení v do 10 m "ve stodole " 4,5*8,5 "v sále " 12*8,5 Součet	m2	140,250	24,00	3 366,00	21,0
								0,000	
								38,250	
								0,000	
								102,000	
								140,250	
8	K	003	949211211	Příplatek k lešěňové podlaze s příčnický pro trubková lešení za první a ZKD den použití 140,250*150	m2	21 037,500	0,50	10 518,75	21,0
								21 037,500	
9	K	003	949211311	Demontáž lešěňové podlahy s příčnický pro trubková lešení v do 10 m	m2	140,250	21,30	2 987,33	21,0
10	K	011	952901111	Výčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m 276,00	m2	276,000	77,90	21 500,40	21,0
								276,000	
11	K	011	95393112R	Kotvy chemickým tmelem M 36 hl 900 mm do kamene s vyvrtáním otvoru "kotvení pozednice " 26,00	kus	26,000	750,00	19 500,00	21,0
								0,000	
								26,000	
12	K	013	966031313	Vybourání části říms z oceli vyloženy do 250 mm tl do 300 mm 23,650	m	23,650	85,00	2 010,25	21,0
								23,650	
	D		997	Přesun sutě				71 419,16	
13	R	013	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot svislá pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace vodorovné do 50 m	t	42,333	420,00	17 779,86	21,0
14	R	013	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z mezisklady na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	42,333	295,00	12 488,24	21,0
15	K	012	997013512	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	380,997	9,12	3 474,69	21,0
16	K	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	42,333	890,00	37 676,37	21,0
								26,75	
	D		998	Přesun hmot				26,75	
17	K	011	998017007	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	0,042	637,00	26,75	21,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				1 110 607,32	
	D		743	Elektronmontáže				25 000,00	
18	K	741	743021124	Dodávka + montáž hromosvodu + revuze	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	21,0
	D		762	Konstrukce tesařské				646 899,38	
19	K	762	762082230	Provedení tesařského profilování zhlaví tránu jednoduchým seřiznutím dvěma řezy plochy do 320 cm2	kus	52,000	85,00	4 420,00	21,0
20	K	762	762083122	Impregnační řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída olivovní 3 a 4 11,802+0,915+3,834+17,976+2,066+0,644	m3	37,337	680,00	25 389,16	21,0
								37,337	
21	K	762	762085103	Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel "kotvení pozednice " 26,00	kus	26,000	130,00	3 380,00	21,0
								0,000	
								26,000	
22	M	16/1	853121200	kotva pozednice - závitová tyč pr. 20mm dl 1,2m + matice	kus	26,000	69,00	2 314,00	21,0
23	K	762	762132811	Demontáž bočních svislých stěn z prken hoblovaných vč. nosných kol "pavlaš " (13,4+1+1)*1,2 "ochoz v sále " 6,5*1,2 "venkovní schodiště " (4,5+1,5)*3 Součet	m2	44,280	43,80	1 939,46	21,0
								0,000	
								18,480	
								0,000	
								7,800	
								0,000	
								18,000	
								44,280	
24	K	762	762214811	Demontáž schodiště přímočarého nebo křivočarého š do 1,5 m s podstupnicemi "dřevěné schodiště do zahrady " 3,20	m	3,200	169,00	604,80	21,0
								0,000	
								3,200	
25	K	762	762331811	Demontáž vázaných kol krovů z hranolů průřezové plochy do 120 cm2 "zavětrování vaznic ve stodole " 1,1*1,0 "zavětrování sloupků ve stodole " 2,9*6 "dvojitě zavětrování sloupků nad sálemi " (3,2+2,9)*3 Součet	m	46,700	32,00	1 494,40	21,0
								0,000	
								11,000	
								0,000	
								17,400	
								0,000	
								18,300	
								46,700	
26	K	762	762331812	Demontáž vázaných kol krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 "krově " 7,5*2*1,2 "kleštiny pod hřebem " 2,2*1,2 "kleštiny nad podhledem sálu " 8,7*1,7	m	536,300	36,00	20 379,40	21,0
								0,000	
								315,000	
								0,000	
								26,400	
								0,000	
								147,900	

LIDOK MOBIL  
588 21 11 11  
mobil 217 776  
IČ: 67039091

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				"půlená pozednice na straně k zahradě "		0,000			
				23,5*1		23,500			
				"pozednice nad pavlačí "		0,000			
				23,5*1		23,500			
				Součet		536,300			
27	K	762	762331613	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 288 cm2	m	66,000	49,00	3 234,00	21,0
				"střední vaznice nad sálem "		0,000			
				13,35*2		26,700			
				"rozepření střední vaznice nad sálem "		0,000			
				6,5*3		19,500			
				"sloupky pod vaznicemi "		0,000			
				2*6+1,3*6		19,800			
				Součet		66,000			
28	K	762	762331814	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 450 cm2	m	57,500	56,00	3 220,00	21,0
				"střední vaznice ve stodole "		0,000			
				9,5*2		19,000			
				"rozepření střední vaznice ve stodole "		0,000			
				5*3		15,000			
				"půlená pozednice na straně k zahradě "		0,000			
				23,5*1		23,500			
				Součet		57,500			
29	K	762	762331815	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy přes 450 cm2	m	76,000	62,00	4 712,00	21,0
				"vazné trámy ve stodole "		0,000			
				10,5*5		52,500			
				"pozednice nad pavlačí "		0,000			
				23,5*1		23,500			
				Součet		76,000			
30	K	762	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	536,700	125,00	67 087,50	21,0
				"krokve 140/160 - stodola "		0,000			
				7,5*22		165,000			
				"krokve 140/160 - sál "		0,000			
				7,5*30		225,000			
				"kleštiny pod hřebenem 80/200 "		0,000			
				2,2*26		57,200			
				"zavětrování vaznic do sloupků 120/100 "		0,000			
				1,2*20		24,000			
				"zavětrování sloupků boční do trámů pod sloupky 120/100 "		0,000			
				3*14		42,000			
				"pozednice podkladní 200/80 "		0,000			
				(10*1+13,5*1)*0,2*0,08*1,1		23,500			
				Součet		536,700			
31	M	MAT	605121210	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m	m3	11,902	5 900,00	70 221,80	21,0
				"krokve 140/160 - stodola "		0,000			
				7,5*22*0,14*0,16*1,1		4,066			
				"krokve 140/160 - sál "		0,000			
				7,5*30*0,14*0,16*1,1		5,544			
				"kleštiny pod hřebenem 80/200 "		0,000			
				2,2*26*0,08*0,2*1,1		1,067			
				"zavětrování vaznic do sloupků 120/100 "		0,000			
				1,2*20*0,12*0,1*1,1		0,317			
				"zavětrování sloupků boční do trámů pod sloupky 120/100 "		0,000			
				3*14*0,12*0,1*1,1		0,554			
				"pozednice podkladní 200/80 "		0,000			
				(10*1+13,5*1)*0,2*0,08*1,1		0,414			
				Součet		11,902			
32	K	762	762332133	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hranolů průřezové plochy do 288 cm2	m	30,800	165,00	5 098,00	21,0
				"sloupky pod vaznice 160/150 "		0,000			
				2,2*14		30,800			
33	M	MAT	605121210	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m	m3	0,915	5 900,00	5 398,50	21,0
				"sloupky pod vaznice 160/150 "		0,000			
				2,2*14*0,18*0,15*1,1		0,915			
34	K	762	762332134	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hranolů průřezové plochy do 450 cm2	m	104,200	274,00	28 550,80	21,0
				"střední vaznice 160/200 "		0,000			
				13,35*2+5,5*2		45,700			
				"rozepření střední vaznice 160/200 "		0,000			
				5*7		35,000			
				"pozednice vrchní 240/160 "		0,000			
				(10*1+13,5*1)*0,24*0,16*1,1		23,500			
				Součet		104,200			
35	M	MAT	605121210	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m	m3	3,834	5 900,00	22 820,60	21,0
				"střední vaznice 160/200 "		0,000			
				(13,35*2+5,5*2)*0,16*0,2*1,1		1,609			
				"rozepření střední vaznice 160/200 "		0,000			
				5*7*0,16*0,2*1,1		1,232			
				"pozednice vrchní 240/160 "		0,000			
				(10*1+13,5*1)*0,24*0,16*1,1		0,993			
				Součet		3,834			
36	K	762	762332135	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hranolů průřezové plochy přes 450 cm2	m	309,500	265,00	82 017,50	21,0
				"stropní trámy 220/240 "		0,000			
				11*26		286,000			
				"pozednice nad pavlačí 240/220 "		0,000			
				10*13,5		23,500			
				Součet		309,500			
37	M	MAT	605121210	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m	m3	17,976	5 900,00	105 058,40	21,0
				"stropní trámy 220/240 "		0,000			
				11*26*0,22*0,24*1,1		16,611			
				"pozednice nad pavlačí 240/220 "		0,000			
				(10+13,5)*0,24*0,22*1,1		1,365			
				Součet		17,976			
38	K	762	762342214	Montáž larování na střeších jednoduších sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm	m2	357,750	44,00	15 741,00	21,0
				357,75		357,750			
39	M	MAT	605141030	řezivo jehličnaté lat jakost I 30 x 50 mm	m3	2,066	6 100,00	12 602,50	21,0
				207,750*3,5*0,03*0,05*1,1		2,066			

ř.č.	TV	KCH	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
40	K	762	762342441	Montáž listů trojúhelníkových nebo kontralatí na střechách sklonu do 60° "na krokve" "stodola" 165,00 "sál" 225,00 Součet	m	390,000 0,000 0,000 165,000 0,000 225,000 390,000	9,80	3 822,00	21,0
41	M	MAT	605141030	řezivo jehličnaté lat jakost II 30 x 50 mm 390,000*0,03*0,05*1,1	m3	0,644 0,644	6 100,00	3 928,40	21,0
42	K	762	762342611	Demontáž latování střech z latí osové vzdálenosti do 0,22 m 23,85*7,5*2 4,91*1,4 Součet	m2	364,624 357,750 6,874 364,624	15,00	5 469,36	21,0
43	K	762	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny 11,502+0,915+3,834+17,976+2,066+0,644	m3	37,337 37,337	622,00	30 691,01	21,0
44	K	762	762521811	Demontáž podlah bez poštěřů z prken tloušťky do 32 mm "podlaha ochozu" 1,5*6,5 "podlaha bočního schodiště" 1,1*1 "podlaha pavlače" 13,4*0,85 Součet	m2	22,240 0,000 9,750 0,000 1,100 0,000 11,390 22,240	40,00	889,60	21,0
45	K	762	76271315R	Nová pavlače - š. 0,85m a délky 13m = se zabrzdím, podlahou a nosnými trámy - materiál BUK vč. povrchové úpravy	soub.	1,000	22 000,00	22 000,00	21,0
46	K	762	762610024	Základ stropů z desek OSB II 18 mm na pero a drážku šroubovaných na trámy 11*23,5	m2	258,500 258,500	290,00	74 965,00	21,0
47	K	762	762611811	Demontáž základů stropů z hrubých prken tl do 32 mm "základ ve stodole" 7,5*4,5	m2	33,750 0,000 33,750	23,00	776,25	21,0
48	K	762	762622840	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 540 cm2 "podlaha ve stodole" 4,5*4*5*3	m	33,000 0,000 33,000	44,00	1 452,00	21,0
49	K	762	762641812	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken s omítkou "podhled v sále" 10*14	m2	140,000 140,000	39,00	5 460,00	21,0
50	K	762	762895000	Spojovací prostředky pro montáž základu, stropnice a podbíjení 11*23,5*0,018	m3	4,653 4,653	102,00	474,61	21,0
51	K	762	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesafské v objektech v da 12 m	%	7 664,517	1,29	9 887,23	21,0
52	K	764	764002801	Konstrukce klempířské Demontáž závětné listy do suti 7,5*4	m	30,000 30,000	29,00	870,00	21,0
53	K	764	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti 23,85*2+1,5	m	49,200 49,200	25,00	1 230,00	21,0
54	K	764	764004801	Demontáž svodu do suti 5,5*7,5	m	13,000 13,000	25,00	325,00	21,0
55	K	764	764217635	Oplechování štítu závětnou listou z Pz s povrchovou úpravou lindab rá 400 mm 7,5*4	m	30,000 30,000	370,00	11 100,00	21,0
56	K	764	764212662	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou lindab rá 200 mm "okapnice pro podstřešní hydroizol folii" 23,85*2	m	47,700 47,700	225,00	10 732,50	21,0
57	K	764	764311614	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou lindab rá 330 mm "pošátní zed" 7,5*4	m	30,000 0,000 30,000	295,00	8 850,00	21,0
58	K	764	764314612	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez listy z Pz s povrchovou úpravou lindab "kornič cca" 1,20	m2	1,200 0,000 1,200	1 320,00	1 584,00	21,0
59	K	764	764311602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou lindab rá 330 mm včetně háků a cel 48,30	m	48,300 48,300	425,00	20 527,50	21,0
60	K	764	764311642	Kotlík oválný (trýchýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou lindab 330/120 mm 2,000	kus	2,000 2,000	451,00	902,00	21,0
61	K	764	764318623	Svody kruhové včetně objímek, kolien, odsoků z Pz s povrchovou úpravou lindab průměru 120 mm včetně objímek, kolien a odsoků 12,500	m	12,500 12,500	850,00	10 625,00	21,0
62	K	764	998762202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	769,896	1,56	1 201,04	21,0
63	K	765	765111801	Krytina skládaná Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho do suti 364,62	m2	364,620 364,620	79,50	28 987,29	21,0
64	K	765	765111827	Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° se zvětralou maltou k dalšímu použití	m2	0,500	110,00	55,00	21,0
65	K	765	765111831	Příplatek ke demontáži krytiny keramické hladké do suti za sklon přes 30°	m2	364,620	10,60	3 974,36	21,0
66	K	765	765111865	Demontáž krytiny keramické hřebenané a nároží sklonu do 30° se zvětralou maltou do suti	m	23,850	45,00	1 073,25	21,0
67	K	765	765113015	Krytina keramická drážková malofornatová rezná sklonu do 30° na sucho 23,85*7,5*2	m2	357,750 357,750	525,00	187 818,75	21,0
68	K	765	765113121	Krytina keramická okapová hrana s větrací mřížkou jednoduchou 23,85*2 47,700	m	47,700 47,700	73,20	3 491,84	21,0
69	K	765	765113321	Krytina keramická drážková hřeben z hřebenaných rezných na sucho s větracím pásem s katančerní	m	24,150	890,00	21 493,50	21,0
70	K	765	765113911	Příplatek ke krytině keramické za sklon přes 30° do 40°	m2	357,750	45,00	16 098,75	21,0
71	K	765	76511525R	Demontáž + zpětná montáž držáku satelitní antény pro keramickou krytinu	kus	1,000	120,00	120,00	21,0
72	K	765	765115302	Montáž střešního výlezu plochy jednotlivě přes 0,25 m2 pro keramickou krytinu	kus	1,000	370,00	370,00	21,0
73	M	MAT	596002230	vikýř univerzální TONDACH TUNING FINESTRA 45x73 cm	kus	1,000	3 670,00	3 670,00	21,0
74	K	765	765115351	Montáž střešního stoupací plošiny délky do 400 mm pro keramickou krytinu	kus	4,000	207,00	828,00	21,0
75	M	MAT	596002090	stoupací komplet univerzální - krátký držák rovný, rošt 40/25 cm vč. spojovacího materiálu, v barvě	kus	4,000	1 604,00	6 416,00	21,0
76	K	765	765115401	Montáž protisněhového háku pro keramickou krytinu 24*4*2	kus	192,000 192,000	21,00	4 032,00	21,0
77	M	MAT	596002110	nak. protisněhový D-40 (Francouzská 14)	kus	192,000	29,00	5 568,00	21,0
78	K	765	765191011	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve 23,85*7,5*2	m2	357,750 357,750	35,00	12 521,25	21,0

P.C.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
79	M	MAT	263290500	folie podstřešní difúzní JUTAFOL D Standard 140 g/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	393,525	22,00	8 657,55	21,0
80	K	765	765191051	Příplatek k cenám montáže pojistné hydroizolační folie za sklon přes 30°	m <sup>2</sup>	357,750	12,00	4 293,00	21,0
81	K	765	765213121	Krytina keramická drážková maloformátová režna na požárních zdech na suchu šířky do 40 cm	m	15,000	411,00	6 165,00	21,0
				7,5*2		15,000			
62	K	765	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	%	3 846,166	5,33	20 500,06	21,0
	D	766		Konstrukce truhlářské				19 096,65	
83	K	766	766421213	Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami z měkkého dřeva š do 100 mm	m <sup>2</sup>	38,641	183,00	7 071,30	21,0
				"přesah střechy do dvora :"		0,000			
				24,15*(0,8+0,15)		22,943			
				"přesah střechy do zahrady "		0,000			
				24,15*(0,5+0,15)		15,698			
				Součet		38,641			
84	M	MAT	011911550	pauzky obkladové SM profil klasický 19 x 116 mm A/B	m <sup>2</sup>	46,369	206,00	9 552,01	21,0
85	K	766	766421821	Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek	m <sup>2</sup>	19,080	119,00	2 270,52	21,0
				"okap nad pavlačí "		0,000			
				23,85*0,8		19,080			
86	K	766	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	187,794	1,08	202,82	21,0
	D	767		Konstrukce zámečnické				4 750,00	
87	K	767	76783210R	Dodávka+montáž AL žebříku 3x11 příček	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	21,0
88	K	767	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	50,000	5,00	250,00	21,0
	D	783		Dokončovací práce - nátěry				10 780,84	
89	K	783	783154101	Základní jednonásobný nitrokombinační nátěr truhlářských konstrukcí	m <sup>2</sup>	38,641	109,00	4 211,87	21,0
				"přesah střechy do dvora :"		0,000			
				24,15*(0,8+0,15)		22,943			
				"přesah střechy do zahrady :"		0,000			
				24,15*(0,5+0,15)		15,698			
				Součet		38,641			
90	K	783	783158211	Lakování dvojnásobný nitrokombinační nátěr truhlářských konstrukcí s mezitroušením	m <sup>2</sup>	38,641	170,00	6 568,97	21,0
				<b>Celkem</b>				<b>1 304 037,15</b>	

LIBOR MUSIL  
 602 200 200 19  
 602 200 200 175  
 602 200 200 1255  
 (2024/01/1)